
 

       

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання)  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

25 січня 2024 року 
 

Про визначення замовника, кінцевого бенефіціара 

та розпорядника коштів субвенції з державного бюджету 

місцевому бюджету для реалізації 

проєкту «Будівництво Лубенського дошкільного 

навчального закладу комбінованого типу для дітей з  

проблемами опорно-рухового апарату та вадами 

мовлення на 12 груп по вул. Ватутіна, 39 в м. Лубни 

Полтавської області (КОРИГУВАННЯ)» 

 

З метою забезпечення ефективного процесу реалізації проєкту 

«Програми з відновлення України», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 15 грудня 2021 р. № 1324 «Про затвердження Порядку 

та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію проектів у рамках Програми з відновлення України» (зі змінами) 

та керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Визначити Управління освіти виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області замовником, кінцевим 

бенефіціаром та розпорядником коштів державної субвенції місцевому 

бюджету для реалізації проєкту «Будівництво Лубенського дошкільного 

навчального закладу комбінованого типу для дітей з проблемами опорно-

рухового апарату та вадами мовлення на 12 груп по вул. Ватутіна, 39 в         

м. Лубни Полтавської області (КОРИГУВАННЯ)», що фінансується в рамках 

Програми з відновлення України. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління 

освіти виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (начальник Костенко М.В.). 

3. Контроль   за   виконанням  цього  рішення  покласти  на 

заступника   Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Харченко І.В. та постійну депутатську комісію з питань 

планування бюджету та фінансів. 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 



 

 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення сесії Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області 

від 25 січня 2024 року 

«Про визначення замовника, кінцевого бенефіціара 

та розпорядника коштів субвенції з державного бюджету 

місцевому бюджету для реалізації 

проєкту «Будівництво Лубенського дошкільного 

навчального закладу комбінованого типу для дітей з 

проблемами опорно-рухового апарату та вадами 

мовлення на 12 груп по вул. Ватутіна, 39 в м. Лубни 

Полтавської області (КОРИГУВАННЯ)» 

 

 

Цей проєкт рішення підготовлений з метою реалізації проєкту 

«Будівництво Лубенського дошкільного навчального закладу комбінованого 

типу для дітей з проблемами опорно-рухового апарату та вадами мовлення на 

12 груп по вул. Ватутіна, 39 в м. Лубни Полтавської області 

(КОРИГУВАННЯ)», що фінансується в рамках Програми з відновлення 

України. 

 

Начальник Управління освіти                                Мирослав КОСТЕНКО 

 


